
PREFEITURA MUN

FIs. ns:_
Proc ns; j
Rubrica:

ip»A^^ABAL-MA

í

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-19/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-19/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOÃO
RODRIGUES DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento

de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991.30 (dezenove mil e novecentos e noventa e um reais e
trinta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO:
A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo;
02.04 - Secretaria de Educação: 12.361.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS
CONTRATADO o Sr. JOÃO RODRIGUES DE SOUSA - Produtor. Bacabal (MA), 30 de

março de 2021.

Secretária Municipal de Educação, e o

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. / 0^

Nome:

/2021

; PREPEITURA

● J *

TRua 15ae Novembro. 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone (Q9) 3621-0533
o 0



Página 5

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19,954,37 (dezenove
mil e novecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e sete
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3,90.30,00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. JOAO DA CONCEICAO SILVA -
Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

Código identificador:
0daaad75ehc95d6cd8b711f4b421!9eb9n44327421349640810ccaO2aB346b88
9e313bll571b52ca315e€b34d0581cce67455a32697Iabt3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-21/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-21/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSELIA
OLIVEIRA DE PINHO. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.995,40
(dezenove mil e novecentos e noventa e cinco reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.
PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder
Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3,3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretaria de Educação

Código idenUficador:
0daaad75ebc95d6cd8b711f4h42119eb9n44327421349640810ccaü2a8346b88
9e313hU57fb52ca315eeb34d0581cce67455a32697Iabf3o9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-19/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-19/2021. CHAMADA
PÚBLICA n,« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOÃO
RODRIGUES DE SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.991,30
(dezenove mil e novecentos e noventa e um reais e trinta
centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. JOÃO RODRIGUES DE SOUSA -
Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
JOSELIA OLIVEIRA DE PINHO - Produtora. Bacabal (MA),
30 de março de 2021. PREFEITURA MUNjaPALJ^E B^ABAL ● MA

FIs. ns; Q

Proc. nS; \'Q amjcódigo ideDtiílcador:
Üdaaad75ebc95d6cd8b7nf4b421190b9£t4bliaai34964
9e313bn57fb52ca315oeb34d0581cc;e67455a32697labf3c

:a02a8346bB8
I2d0'/e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-22/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-22/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
JOSENILDA DA SILVA PEREIRA, ESPÉCIE; Contrato de
Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.984,40
(dezenove mil e novecentos e oitenta e quatro reais e
quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.
PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Secretaria de Educação;Executivo; 02.04

Código identificador;
0daaad75obc95d6cd8b711f4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bn57fb52oa315eBb34d0581cce67455a326971abDc9f48572d8/e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-20/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-20/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.= 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSÉ
VAGNO RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA, V.ALOR: R$ 19.992,00
(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais). DATA
DE ASSINATURA; 30/03/2021, PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. JOSÉ VAGNO RODRIGUES MENDES -
Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90,30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
JOSENILDA DA SILVA PEREIRA - Produtora. Bacabal (MA),
30 de março de 2021,

Código identificador:
0daaad73ebc93d6cd8b711f4b42n9eb9fl4432742134964ü810ccâ02a8346b88
9o313bll57fb52câ315eeb34d0581cce67455a32697labDe9f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-23/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110101-23/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//vAvw.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024
Edição no n°BAC20210331



PREFEITURA MUMIP^ D^fiACABAL ● MA

Fls.ns; H .
i Proci-ng; ̂  C^2JDÍÁRIO OFICIAI. DA l\IÃO.seçào3 ISSN 1677-7069

f>UÜflC3!
EXTRATO DE CONTRATO llCi01>U/?t?TEXTRATO DE CONTRATO N« 1ÍD101>0}/3Ú21

EXTRATO CK3 CONtRATO n ** liaUH-01/2021. CR o’ OtU/2Ü21, PARTES StCRfTAfliA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACASAL/MA c CLA JDILENE ARAUJÜ ÜUJETO' FoTncc^rnfmo

d« Gènetos Alimeritioos da A^ricullufd Fãmi ldr para Alirn«ntaç3o E$CCl«r VALOR: R$
19 9704Ô. DATA DE ASSINATURA. 30/03/202i. PRAZO DE VKSÊNCIA: ít« 31/12/202:.

PONTES DE RECURSOS* 02 04 S^C(t(atlA de Ecucaçoo, 12 361 0012 2023 Manu«enç5o da
Metendá EKolat. 3 3.90.» 00 ● Maten»! de CmuíTK> S^CNAlAmOS. ROSUDA ALVES DOS

SANTOS - SàC'iUua Uurxipal de Educação, ● CLAUOliENE ARAUlO ProdutorA. RàcabAl

(MAC »/03;‘202i

fxTftATÜ 00 lONTHATO r.tf lUí301 13/2021. CP n.» (Ml/2021 PARTES* SfCRÍTARlA

MUNICIPAL DE EOUCAÇÀO DE UACAUAE/MA fs PRANClSCÜ VltlHA VIANA. OSJElô;

r^xnodiTiencú de GAneros Afimeattloo^ da Ag/icuitura Faipiliar para Alimentação Escolar.
VALOR. RS 19.966.6S. DATA DE ASSINATURA: SO/Q3/2021. PRAZO OE VIOCnCIA: da

^ sinarura até 31/12/2021 FONTts DE RECURSOS. 02.04 ●  Seurtana de Ediicâçâo.

:: 3610012.2023 ● Ma^tuMoçic da Merenod r^eoiar,  3 190.30.00 ● Material de Cetnumo
TiIGNATAAIOS CONTRATANTE a Ui ROSiLDA ALVES DOS SANTQ5 Setretaria Murxipal de

Uucaçao. e o CONTRATADO o V FRANCiSCO ViEiRA viANA ● Ptod««:of SauDai (MAl.
●^'<●1/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110102>04/2021
EXTRATO DE CONTRATO N« 11010M4/202)

tXTP.AlO DO CONTRATO ft * 110101-04/2021 C» ft ♦ 001/2023 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAI DE FDüCAÇiO 0£ BACARAl/MA e CLEBSON MENDfS MIRANDA 08JET0
Pornecimeolo de Gè'teroi Ahmentic^L^ da ARticuiiuta Familiar para Alimeriioçlo E^olar
VAIOR RS 19R66.80. DATA DE ASSINATURA' 30/03/2021. PRAZO OE VIGÊNCIA. A oarXif da
assinatura até 3UU/2021 fONTPS OC RECURSOS 02 04 Sn/rlano de Eduwçéo.
12 361 D012.2023 - Manutençãd da Merersda Escolar; 3,3 90 30 00 - Maiertaf de Consumo
SiGNATARfOS ROSiiOA ALVES DOS SANTOS Secretaria Municipal d« EducaçSo, e u
CLEBSON MENDCS MiRANOA ● Ptdâutor, SKabal {MA), » dr> março de 2021.

EXTRATO OE CONTRATO Nt UOIOI>09/2021

r*.‘RATO DO CONTRATO 310301 U/2021 C? r» 001/2021 PARTfS SfCRfíARIA
MUNICIPAL DE LDUCACÃO DE ftACARAt/MA £> GfOVANOER SOUSA fX3S SaNVOS. OSíêTO:
f'c/mft,)menco dr* Gêneros AUmeritivios d'i Aíf««4to'a larrulra* p>ir^ AHitinnrACSu Fwofar.
VAIOR HS 19 091.50. DATA Dl ASSINATURA 30/03/2021 PPA20 iU a<,sín<ílura Mò
31/12/2021 lÜNIES DE RKURSOS 02.04 > Secretana de Educaçiu. 12 361.0012 2023
Minutei>çSo da Mert^núa E$colar; 3 3 90 30 00 Material dc Concuoio. SIGNATÁRIOS
AOSJiOA ALVES DOS SANTOS > Se<rellr.a MuO»c>pal de Educação, OIOVANDER SOUSA DOS
S4NT0S Produtor, 6acana< iMAi, 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-1 S/2021
EXTRATO DO CONTRATO n* llOlOl-OS/2021 CP n,« 001/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Dl 6ACABAVMA e CUIDE PtNHEIRO DA SILVA O&IETO
Fúrncomertto d« Gêneros AJimentíc.os da A^icuirufa famiLar oara Atintentação Escolar.
VALOR, RS 19.904,47, DATA DE ASSINATURA 3C./03/2021 PRAZO DE VlGtNClA A oàrlit da
assinatura até 31/12/2021. fONIlS ÜE HECÜRSOS 02.04 ●  Setretarra de Educação.
12 361.0012.2023 - Manutenção da Merende Escolar, 3.3 90 JO.OO ● Matarral dn Consumo.
SiGNATÁHtO.S ROSUÜA AlVFS DOS SANTOS « ScTrotárta Municiai fle Edkxaçl" CiUDE
iHNHEtfiO DA SILVA - Pí cxfu 10 ra. flacaOai (MA), 30/03/202 J

EXTRATO DC CONTRATO N« 110101-06/2021

WRATÔ 00 CONTRATO n« 11010115/2021 CP r.« OOJ/2021 PARTfcS SECRETARIA
MUMClPAt OE EDUCAÇÃO Of 8ACA8A1/MA i- HIlOiCY ROORlCUfS MENDES OBiTTO
Foroncmiento de Gêneros Alimentklos da ARricuIlura Familiar para Aiin>«r>taç3o Escolar
VAiOR; R$ 19.969,75 DATA Dt ASSINATURA: iO/03/2021. PRA?0 dá aismaiura até
'1/12/2Ü21, FONTES DE RECURSOS. 02.04 . Secretaria fie Iducaçio, 12,361.0012 2023
Maniiienção da Merenda tseolar. 3.3.90 ílü 00 ● Matenal de Consumo. SIGNAIAPIOS, Sta.
ROSilOA AlVES DOS SANTOS Secrviana Mgn.cjpâl de Idu^açáO, t HIlDtCV RCDRIOUES
●/rNUeS - Produtora. Elacabdl (MA), »/03/202l.

EXTRATO DE CONTRATO Nt IIOIQL 16/2021
EXTRATO DO CONTRATO n* 110lü 1 06/2021. CP n * 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACÃO OC BACABAl/MA e DEU5CN'RA OUVtIRA O A SlVA OS3ETO
ForneciR»e':lo de Gênero^ Aiimrnnco> da A4r«cuTtu'a ^am>.a' pari Aline"taçdc Escciar
VALOR RS 19.978.» DATA DE ASSiNATURA. 3ÍV03/2021 PRAZO OC VlGÍNClA A pa't.r da
awifiatua ate 31/12/2021 FONTES DC RECuRSOS 02 04 S*a»tana de Cdueacao.

fXTHATO CX) CONTRATO n.t 110101-16/2021 CP n f 001/2021 PARTTS. SECRRARJA
MjtiCIPAl Ot EDUCAÇAO Dl 6ACABAUV4 e ●R'LN:S SOUSA MORAIS OSjETQ:
h.<i'e<imenia ce Génertn Abnu‘>iXH>% ca A|rKuttura Par^^^^a: Mta A> mrntaçSo íseolar.
VAlOR rs 19 991,90. data Or ASSINATURA' 30/Ci3/’02I PRAZO V^ÉNCíA Ja «i^vinatuia
'● TM2/202* ÍCNTES Dl RECURSOS, 02 04 Secretaria dt IduíaçJo; 23 ÍSl t'012.2023

V.nutmçJo da Merenda Iwolar, 3 3 90 30 00 ■■ Mattr.al ae Comuino SiGNATÁRiOS*
kC'VlOA AlVÉS DOS SANTOS ScLtetana MunMMl rie CduCáílP, e IRUNIS SOUSA MORAIS

Protlutura Bacjbal (MA), 30/03/2031

12 361.0012 2023 ManutençSo da Merenda Esceiat, 3 3.90 30 00 MaJertal dc Consumo
SIGNATÁRIOS: ROSUDA AlVtS DOS SANTOS ● Sccreiaft.* Municipal de Educação, e
OlU.St.NiBA 0 LM IRA DA SlLVA Produtora, ba cabal (MA), 30/03/2023,

IX7KA70 DE CONTRATO N» 110101-07/2021
EXTRAT(3 DE CONTRATO M 11010M7/2021

tXTRATO 00 CONTRATO n* UÜIÜI 0;/202l. C® n,e 001/2021 PARTLS* SsCBElARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DF BACARAL/MA e ELISIONIO DE SOUSA GOMES OBIETO*
Forneomemo de Gêneros Ai>mentkio« da A^<ultura Familiar para Alimentação Escoar
VAIUR a$ 19,975,40 ÜAIA Ot ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO OE ViGÉNCiA A parttr ci»
evtmatura ate 31/12/2021 FONUS DE RECURSOS 02 04
12 3C1.0C12 2023 - Manutenção da Merenda íxo^'. 3 3.90 30 00 R'dter>al de Convjmo
SIGNATÀRrOS: ROSILUA AWES DOS SANTOS Secretaria MunMr*pal de EducaçSo, e
lUStONiO D£ SOUSA &OMLS - Pibdutor. Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N8 110101 ●06/3021

Secretaria da Educação

IXTBATO DO CONTRATO r* 110101 17/2021 CP r.A 001/2021. PARTES: SECfifeTARIA
Mtth'CIPAL OE EDUCAÇÃO Dl BACABAL/MA e (VANllOE DA CONCflÇÂO ÔÔICTO:
**>rr*rtfr*ento de Gênercn Abmenl<i65 da Aí;r*>cuin;'a Fam^íu' para A'n*entaçJo E«o'at
VALOR RS 1999U7. DATA Df ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO Os 3t‘inatu'â ate
TI'12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 CM Secretaria de EducaçÃO. 12.3610012.2033 >
v.vuter>çlo da Merenda Evcoiar, 3 3.90 3000 - AtaLena! de Consumo SiGNATARiOS
' ISUDA ALVES DOS SANTOS

ÍÜNCEIÇAO ● Produtora Batabal (MA) »/03/302!

EXTRATO DE CONTRATO N» 11010 M 8/2021

Secreta r>a Municcal de EdacaçAd. e iVANllOE DA

UIRAIO DO CONTRAIO n.« U0101>Ü8/?021. C? n« OÜl/2021 PARtíS. SFCRETAflW
MUNlCfPAl Dí EDUCAÇÃO DF BACABAl/MA e fVERlANf ítARRÔS ABREU 08JFT0:
Forneçimentd de Gèneioi Alimenhci» da Agiirullura Famihai para Alimentação Esco ar
VALOR RS 19 975,04 DATA Dt ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO Dl VIGÊNClA
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 ● Secretaria de fducaçXo: 12,361.0012 2033
Maruierição sa Merenda EKolat, 3 3 90 30 00 - Maienal de Cencumo SiGNATARiOS
ROStlDA AWES DOS SANTOS Secretaria Muncipai de Cducação, EVERLANE SARROS
A6REU - Produtora Bacabal {MAt, »/03/302l

EXTRATO OE CONTRATO H* 110101 09/2021

fxTRATÜ DO CONTRATO r.« 110101-13/2031 CP 001/3021 PAHÍLS. SECRETARIA
MUNiOPAL DE EDUCAÇÃO DP flACAftAl/MA e lOAO DA CQNCIICAO SILVA D0JETO.
ff/rneomento de Géoeroí Alim«nttci04 úi A^ncuUura Pantiliar (jara AlirrientaçSn Escolar.
VAIÜK KS 19.954.37 CATA OE ASSINATURA 30/03/3021 PHA/0 ila assrftalura jlé
M/12/2021 rONTES DE RECURSOS 02 04 Seçretana de EduCAÇftp. 12 361 0012 2023 ●
M-n..rer>çifl da Merenda E«c4ar, 3 3 90 30 00 ● Matenjl rie Consumo SIGNATÁRIOS.
ROSIOA ALVES DOS SANTOS Secretina Mun opa! de Educação, e lOAC OA CONCEiCAO
S lVA í»rodufor Bacabal {MAI, »,'03/2dZl,

EXTRATO DE CONTRATO N* U0101<19/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101 09/2021. CP n» 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO OE 6ACABAL/MA f FRANCiSCA LIMA DA SILVEIRA, ESPÍCIF
OBJETO fornecimento dc Gêneros Alimentiuos da Agricultura Familiar pa'a Alímenracln
Escolar. VALOR. RS 19 704,40 DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRA70 DE VlCESCIA
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02.04 - Secretdfia dc Educação; 12 3610012.2023
Manutenção da Merenda Escolar. 3 3.90 30 00 ● Material de Consumo SiGNATÁRiOv
ROSILDA alves dos santos ● Secreiãru Muniçipai d« Educação. FRANCISCA UMA OA
SiLvPiRA - Pmdutora Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO Df CONTRATO N* 120! 0t> 10/2021

IX'RAT0 DO CQNTRArO n* 11010119/2021 CP r? 001/2021 PARTES. SfcCRtTARIA
Municipal de educação dl bacabal/ma e joão sooriguis de sousa. ofueto
('[vrieemento de Gêneros Alimeniiçios da Agricultura Farnfiar para ALnientação Escolar
VALOR; R$ 19,991,30. DATA DE ASSINATURA: 30/0V20Z1 PfiAZÜ: da asçinalu'a ate
II/F2/2021. FONTES 0£ RECURSOS: Secjiítaria de Educaçíc, 12 3610012 2023 >
M.^nutenção da Merenda fsedar. 3.J.90.30 00 - Matenal de Conium© SiCNATAfilOS
AÜSIIDA ALVES DOS SANTOS ● Secretana MunKipal de Educação, t O CONTRATADO -
Produtor. Bacabal {MA}, 30/03/2021

EXTRAIO DE CONTRATO Nt llOlOl-20/2021

EXTRATO DO CONTRATO n* llOlOMO/2021 CP n ? 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e FíWÍCiSCO DA SUVA SOUSA OBJETO
Fornecimento de GêneroF Aiunenticioi da Agricultura Familiar para Alimcntaçlo Escoa;
VALOR: ft$ 19.998,34, DATA Ot ASSiNATü/U 30/D3/2021 PRA70 Of ViGÉt^ClA
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS. 02 ● Poder Ececutivo, 02.04 ● Sctreuria de EducaçSo,
12 3610012 2023 - Manmençio da Merends Escolar, 3.3 90.30.00 ● Material de Comumn
SIGNATÁRIOS. ROSILDA AlVCS DOS SANTOS - Secrciãria Mun*ci£4l de Educação, c
FRANCISCO DA SlLVA SOUSA - Produtor Bacabai (MA), W/0.J2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» lLOlOMl/2021

EX-RATO DO CONTRATO r.t IIOIOI>20/2021. CP r.* 001/2021 PARTIS* SECRETARIA
MUNíDPAt DE EDUCAÇÃO OE BACABAl/MA e JOSÇ VAGNO ROORtOUES MENDES OBJETO:
F:,rr Kl mento de Gêneros Alimerttit>o« da Agriojiiura Familiar para A'menta<ãú Escolar.
VAiOR RS 19.992,00 DAÍ A OF ASSINATURA 30/03/2 D2i PRAZO, ria asSinatufâ até
31/12/2021 fONTFS OE RFCURSOS 02 04 > Secretaria de Fflueaçln; 12 3610012 2023 -
MunutençSo da Merenda Escolar, 3.3.90 30.00 - Material de Ccmsvmo. SIGNATÁRIOS:
ROSUDA AlVES DOS SANTOS ● Secretãria Municipal de FducaçSb, e JOSÉ VAGNO
RODRIGUES MENDES ● Produtor Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO OC CONTRATO N« UOlOl-21/2021

EXTRATO 00 CONTRATO ti* llOlOMl/2021 CP r>.* (»1/Zü2l. PARTES; S€CRETA»tA
MUNOPAL DE EOUCAÇÃO DE BACABAL/MA e FRANOSCO PAUIO MEDE ROS DE L!MA
OBJETO. Fornecimento de Gèneret Ai>menikk>s oa A^ricuUura Fam,l>ar pa-a AiimertAçio
Ewxer. VALOR RS 19 961.90. OATA 0€ ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO DE vIG^NOA A
part.r de 3&srnetura até 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02.CM
Educaçãn; 12.361 0012 2023 > Manutençio da Merer>da Lscoler: 3 3 » ».00 Material de
Consumo SIGSATARIOS ROSIIÜA AlVIS (X>S SANTOS ScicrMâ^a Mimicipaf de Educação,
e FRANCISCO PAULO MEDURQS Ofc LIMA Produtor, Baeaual iMA), áO/Oi/2021,

EXTRATO OE CONTRATO N9 UOIOI-U/2021

Secretana de

F/*RATO DO CONTRATO r* JJOIÜI-21/202! CP n» 001/2021 PARtFS' bECRETAR'A
M 7. ClPAL Oi EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e JOSELiA CHIVEIRA DE PiNHO OBIOC
>:vr>r*timentd de Gêneros Alimerinuos da AgncLutura Familiar para A'>men!ação Esco^
VALOR. R$ 19995,40 DATA DE ASSINATURA 30/0^/2021 PRAZO da asunatura ate
tI/U/?023, FONTFS D£ RECURSOS 02.04 Seerera-ia de fducação, V 3610012,2023
Manutenção da Me'en<ia Evcolar. 3 3 90 3000 ● Matenal de Consumn SIGNATARIOS
POSUDA ALVES DOS SANTOS ● Secreraru Mgm«pai de Edguçáo JOSbliA üLiVURA DE
PINHO Produtora, Bacabal (MAj. 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 11D10M2/2021

EXTRATO DO CONTRATO ti f 110101 12/2021. CP n » 001/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNtOPAi 0€ EDUCAÇÃO DL BACABAL/MA e FRANCISCO KIBURO OE SOUSA JUNIOR
OBilTQ; Fcenecimento de Gênero» AJimentfçids da A|tkultgta Famrliar p»>a Alimentação
iKClií. VALOS; SS 19.931.10 OATA 0£ ASSINAIVSA. 30/03/2021. ASAZO M ViGInCIA
31/'.2/:021 FONTtl DC AECUS&OS 02 01 - S«t;e!ariA (fe Cdjcl(3c. 12 351 0012 2023
Marutei>çao ca Merenda íscelat; 3.3 90 30,00 ● MateruI ee Conumo StGNATMiOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS Secretina Uamopa- de EOucev^O, ● FRANCISCO RIBEIRO OL
SOUSA lUNIOR ● Produtor. Bacasal (MA>. 30/03/2021

fxrRATO DO CONTRATO r» UÜIOI 22/2021. CP r^» 001,'202I PARTES SECRCTAftiA
MtJMCiPAL D£ EOUCAÇÃO DE B>\CABAL/MA e JOSENILDA OA SILVA PEREIRA. OBJETO:
F<yti*e<iiT>entú de Generoi Aiimeiuíciot da Agticuitura FamiKar para Alimentação Escolar do
M ii.e«»o de Sacaba! MA. VALOR R$ 19 994.40. DATA DE ASS NATURA 30/D3/3021.
1'RAZO da as^natura ale 31/12/202) FONTES RECURSOS 02 04 - SecrfUr^ de
tduOçãP. 12 361.0012 2023 ManutençAo da Mereitda iicoUr, 3.3.90,30,00 - Matenal de
t*i. i‘.umo SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES COS SANTOS  - Sec.etane Muniopal Cd EdeCAÇÃO.
e JOSINILDA DA SlLVA PERLIRA > Produtora. Bacaba) (MA), 30/03/202)

0 225 CPn »r*ríí—« M*» Af .* 7ix> r *- r«ro« UiW).
Id 0» ChdUVI > >> ru*

E'i< oo^.w»^tn 0O*i> «*● r<tfHi rj «riS^rne f ̂ fòroto
IKTO .'.-NMiiW «- bl UiúalF petd (C4||0 CnW,'0>

.i-í-'.,

●v^> nauwl t M


